發文日期：中華民國96年2月1日
發文字號：(95)人字第026號

 主旨：公告本校出差旅費核定支付標準。

公告事項：

    本校為因應物價波動及因公出差人員合理之生活費用，特修訂出差費用及車輛油料支付標準如下：

一、出差住宿費：住宿超過本校一百六十公里距離以上會議，有住宿憑證最高可核支一千六百元。未取得憑證，但時間超過晚上十點鐘以上，則可核支八百元整。另視公文，開會時間若須提早一日出發，則以憑證實報實銷，最高核支一千六百元。

二、出差膳雜費：出差60公里以上，每日之提膳雜費400元。如承辦單位提供二餐以上，則核支1/2膳雜費。

三、出差車馬費：

(1) 自行開車(限建教組、校長、及臨時個別經核准人員)，每公里補油料費五元(車型2400CC以內)，超過2400CC則每公里六元。短程油資亦適用。

(2) 駕駛校用公務車，則不另支車馬費。

四、一般出差人員，則以乘坐公共交通工具為準，除校長、副校長可搭高鐵外，餘以火車自強號核支。

　五、申請差旅費，須於三天內（不含假日）提出單據申請核銷，否則以無單據方式核支。

　六、本辦法自96年2 月1 日起實施。